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Г. Ресурси 
 

1. Кои се планираните човечки и/или финансиски ресурси за спроведување на 

проценката на влијанието на регулативата и финализирање на предлог 

законот ?  

 
Финансиски ресурси - НЕ 


